Ccccvi. q. ¶ Ccccvi. q. d. de p̄nia negligentiū gubernare cenobocia vel bosp̄i-

talit. Et dico qd rectores emendationis et hospitalium qui locorum ipsorum bona res et iura a manibus occupato et usurpato et ex parte eiusdem loci et ex collati et usurpato domos et edificia rursus deformari permittit. Et qui recusat et putat ipsorum hospitalium usus suos inuadibiliter puerit. Et illi ad quos pertinet qui ipsa loca in premissis non reformant occupata deperita et alienata in eadem ista debent reduci non facili et rectores predictos ad receptionem et sustentationem debent inuadibiliter personarum non compellat. Et ordinaris qui premissos negligenter per se ipsos vel alios omnia premissa non implent et rectores predictos ad premissa non compellunt et contra rectores et prebiteros eius contra premissa prebiterum auxilium vel fauorem per censuram ecclesiasticam alia uia remediando compellat et gubernationem dicitur hospitalium vniuersis personis idoneis et boni testimonij que sciat et possint regere loca ipsa et bona eorum et iura ualide regere et eorum personarum et rectorum in usus personarum inuisibiliter hoc est usurpare et quasi usus alios bona predicta puerere uentili non premissa. et illi qui dicitur hospitalium gubernatio commissa fuerit iudicium de bonis ipsorum locorum officio et ordinario de administratione sua iura singulis ratione non recedentes omnes suspicari grauer peccat et si grauer peccantur ipsi pena imponi debet. *de re. do. m. de. q. p. i. g. i. t.*

¶ *CCCC. q. d. de penia religiosorum in multis et ceteris.* Et dico qd religiosi qui clericos aut laicos factis vnicuique extreme et eucharistie ministrant vel in forma solenniter sine licentia ipsius prebiteri parochialis vel que excoicatione a canone nisi in casibus premissis auctoritate vel a sententia per statuta penitentialia vel iure dala promulgata vel a pena et culpa aliquem presumunt absolueret excoicatione omnia inuisibiliter ipso facto incurrit solum per seculi apostolice absoluti. Item religiosi qui inuentibus suis planis ecclesiarum intrabunt vel sacros ab ecclesia suay frequenter vel accessu retrahunt vel indulgentias inserentur penitentium vel testatores a resuandentibus debent aut legatis matricibus ecclesie facientis retrahunt vel legata vel debita aut male oblata incertis alibi aut alijs singularibus fratribus sui ordinis vel personarum ipsorum iudicium aliorum fieri vel erogari percurant vel qui casibus seduo apostolice vel locorum ordinario resuatis aliquem absolutum vel que exant seduo vel ad loca ipsa vel et multum remota pueniunt personis ecclesiasticis et contra eos sua iusticia persequentes per duos menses subiacent illis penitus de ipso eorum regulam vel statuta per grauius criminibus vel culpa eis siue uerit imponi et planis ipsorum religiosorum nisi de eis occasione prebiterorum excoicationi ad eos quocumque modo pueniunt ecclesie vel personis ecclesiasticis darenecant vel lesa satisfactionis plenaria extiterit infra menses postquam fuerit requisitus suspensio inuisibiliter incurrit et ita per prebiteros vel religiose penitentibus de claram et eis in penitentibus de re. do. m. de. ele. i.